
 

 

UCHWAŁA NR XIII/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/104/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 kwietnia 2025r. 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w Strefie i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, ust. 3, ust. 4 i ust. 5, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 320 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), Rada Miejska w Pleszewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XI/104/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 kwietnia 2025r. w sprawie ustalenia 

Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie 

i sposobu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust 1 lit. c tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: 

„za pierwsze 16 godzin z wydrukowanym bezpłatnym biletem parkingowym - 0,00 zł”. 

2. 2. § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę za pierwszą i każdą następną płatną godzinę parkowania pojazdu samochodowego 

w podstrefie "C" nalicza się po upływie 16 godzin od rozpoczęcia parkowania. Warunkiem 

korzystania z bezpłatnego postoju do 16 godzin w podstrefie "C" jest pobranie bezpłatnego biletu 

i wprowadzenie nr rejestracyjnego pojazdu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Błażej Kaczmarek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 4623


		2025-05-28T10:35:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




